
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ  

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.07.2014 № 561 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче 

архивных справок, архивных  

выписок, архивных копий и 

информационных писем по вопросам, 

затрагивающим права и законные 

интересы заявителя 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановления Главы сельского поселения Ершовское Одинцовского 

муниципального района Московской области от 17.12.2010 № 1070 «Об 

утверждении плана перехода на предоставление в электронном виде 

первоочередных муниципальных услуг органами местного самоуправления 

сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района 

Московской области и порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях формирования 

в сельском поселении Ершовское Одинцовского муниципального района 

Московской области единой нормативной базы, регламентирующей порядок 

предоставления муниципальных услуг 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных  выписок, 

архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим 

права и законные интересы заявителя (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить 

на официальном сайте Администрации сельского поселения Ершовское. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Палагину Т.А. 

  

 

Глава Администрации       В.В. Бабурин 
 


